
V rámci projektu “Multikulturní výchova v ŠMP” bylo v roce 2018 zorganizováno
odborně zaměřené tematické setkání pro rodiče školy. Cílem aktivity bylo
rozvíjet komunikaci, sdílení zkušeností a dobré praxe školy s rodičovskou
veřejností. Zde sdílíme a archivujeme pozvánku, která k tomuto setkání byla
uveřejněna na webu školy.



V rámci projektu “Multikulturní výchova v ŠMP” bylo v roce 2019 zorganizováno
odborně zaměřené tematické setkání pro rodiče školy. Cílem aktivity bylo
rozvíjet komunikaci, sdílení zkušeností a dobré praxe školy s rodičovskou
veřejností. Zde sdílíme a archivujeme pozvánku, která k tomuto setkání byla
uveřejněna na webu školy.



V rámci projektu “Multikulturní výchova v ŠMP” byly v roce 2020 zorganizovány
čtyři odborně zaměřená tematická setkání pro rodiče školy. Cílem aktivit bylo
rozvíjet komunikaci, sdílení zkušeností a dobré praxe školy s rodičovskou
veřejností. Zde sdílíme a archivujeme pozvánky, která k těmto setkání byly
uveřejněny na webu školy nebo v primárním komunikačním kanálu s rodiči školy -
v systému Edookit.






